



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015 № 3519-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3837-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2015-2020 годы”»

В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 23.09.2015 г. № 797 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3837- п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости от 17.10.2014 г. № 140; от 03.03.2015 г. № 14; от 08.05.2015 г. № 30; от 21.08.2015 г. № 59), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «404413,0» заменить цифрами «403055,0»;

1.2.2. В абзаце втором цифры «69768,0» заменить цифрами «68410,0»;

1.2.3. В абзаце девятом цифры «394963,0» заменить цифрами «393605,0»;

1.2.4. В абзаце десятом цифры «68768,0» заменить цифрами «67410,0».

1.3. В разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

1.3.1. В абзаце первом цифры «404413,0» заменить цифрами «403055,0»;

1.3.2. В абзаце втором цифры «69768,0» заменить цифрами «68410,0»;

1.3.3. В абзаце девятом цифры «394963,0» заменить цифрами «393605,0»;

1.3.4. В абзаце десятом цифры «68768,0» заменить цифрами «67410,0».

1.4. В Приложении №1 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.1 в столбце 5 «Всего» цифру «63847,0» заменить на цифру «62489,0»;

1.4.2. В пункте 1.1 в столбце 6 «Местный бюджет» цифру «63847,0» заменить на цифру «62489,0»;

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1» в столбце 5 «Всего» цифру «64247,0» заменить на цифру «62889,0»;

1.4.4. В строке «Итого по задаче 1» в столбце 6 «Местный бюджет» цифру «64247,0» заменить на цифру «62889,0»;

1.4.5. В строке «Итого по задаче 1» в столбце 35 «Итого» цифру «372702,0» заменить на цифру «371344,0»;

1.4.6. В строке «Итого по программе» в столбце 5 «Всего» цифру «69768,0» заменить на цифру «68410,0»;

1.4.7. В строке «Итого по программе» в столбце 6 «Местный бюджет» цифру «68768,0» заменить на цифру «67410,0»;

1.4.8. В строке «Итого по программе» в столбце 35 «Итого» цифру «404413,0» заменить на цифру «403055,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.



С.И.Андреев